
KČT, odbor Krušné hory Sokolov 
pořádá výlet s účastí na dostředném 

pochodu 
 

KKrraajjeemm  llééččiivvýýcchh  vvoodd  
vv  ssoobboottuu  2288..  55..  22002222  

aanneebb  JJaarrnníí  ppřřeecchhoodd  SSllaavvkkoovvsskkééhhoo  lleessaa  
  

Expediční trasa 18 km – skrz Slavkovský les: Bystřina BUS – 
tábor Bystřina – přehrada Rovná – bývalé Dolní Lazy – Dolní 
cesta – Hvězda – Kladská – rybník Uhlíř – Lázně Kynžvart 
(kulturní dům) 
 

Pohodová trasa 5 km – z Kladské do Lázní Kynžvart: 
Kladská BUS – rybník Uhlíř – Lázně Kynžvart (+ případně 2 km po NS Kladská) 
 
 

K uvedeným trasám je nutné přičíst min. 2,5 km z cíle na vlakové nádraží Kynžvart. 
 

Odjezd na start trasy 18 km: Odjezd na krátkou trasu: 
Sokolov Terminál BUS    6:50     BUS   Sokolov žst.   8:10 Os7355 
Sokolov Banka MHD     6:53     dtto  Karlovy Vary 8:32 8:47 Os17105 
Sokolov Závodu míru    6:56     dtto  K. vary dolní n. 8:51 8:57 Os7103 
Březová                           7:02   dtto  M. Lázně  10:11 10:20 BUS 
Bystřina       7:15   Kladská  10:40   
 

Jízdenka: pro cestující bez nároku na slevu jízdného se vyplatí jet na celodenní 
jízdenku EgroNet. Cena: 200 Kč pro 1 osobu. Každá další osoba připlácí 100 Kč. 
Na jednu jízdenku může jet max. 5 osob (tj. v pětici 120 Kč/osoba). Přeprava dětí 
zdarma. 
 

Startovné: 40,- Kč; člen KČT 30,- Kč; děti do 18 let zdarma 
 

Odměna: Diplom, turistická razítka, škvarková pomazánka, minerálka Richard 

+ malé překvapení a krásné zážitky v přírodě CHKO Slavkovský les 

Poznámky:   

1) dostředný cíl pochodu Kulturní dům Lázní Kynžvart je otevřen od 9:00 do 15:00 

2) u dlouhé trasy jede v 11:10 linkový autobus z Kladské do Mariánských Lázní. 

3) v 11:00 a 12:00 hodin možnost prohlídky lázní a léčebných provozů 

4) lze využít mimořádné autobusové spoje objednané pořadateli a to v 7:15 z ML do Úbočí 

(pěší trasa 9 km) a v 8:30 z ML na Vysoké Sedlo (pěší trasa 4 km). Místo v autobusech je 

nutné rezervovat u pořadatelů akce: kafkova.milena@seznam.cz tel: 607 508 740 

5) při plánování vlastních tras mějte na zřeteli, že zřícenina hradu Kynžvart je nepřístupná 

6) přímé vlaky z Lázní Kynžvart směr Sokolov: 14:22, 16:22, 18:22 

 

Bližší informace: Josef Ticha, tel: 777 830 672, mail: pepa.ticha@centrum.cz 

mailto:kafkova.milena@seznam.cz
mailto:pepa.ticha@centrum.cz


Mapa expediční trasy 18 km (start na autobusové zastávce Bystřina – mimo mapu): 

 

 

 


